

Bloch's Tegnesteue ApS

Ternevej 67 B, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 32 44 30 95

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2020

Ib Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bloch's Tegnesteue ApS
Ternevej 67 B, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 44 30 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ib Bloch, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 233.014, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 724.061.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		302.076	484.862
Personaleomkostninger	1	<u>(520)</u>	<u>(15.800)</u>
Resultat før finansielle poster		301.556	469.062
Finansielle indtægter	2	0	2.988
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.740)</u>	<u>(14.831)</u>
Resultat før skat		298.816	457.219
Skat af årets resultat	4	<u>(65.802)</u>	<u>(100.980)</u>
Årets resultat		<u>233.014</u>	<u>356.239</u>
Foreslået udbytte		599.061	0
Overført resultat		<u>(366.047)</u>	<u>356.239</u>
		<u>233.014</u>	<u>356.239</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.251	44.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64.214
Andre tilgodehavender		4.670	5.238
Periodeafgrænsningsposter		0	3.800
Tilgodehavender		<u>21.921</u>	<u>117.695</u>
Likvide beholdninger		<u>2.112.314</u>	<u>1.799.438</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.134.235</u>	<u>1.917.133</u>
Aktiver i alt		<u>2.134.235</u>	<u>1.917.133</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	366.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		599.061	0
Egenkapital	5	<u>724.061</u>	<u>491.047</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.328.458	1.309.192
Selskabsskat		61.308	100.980
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.494	0
Anden gæld		15.914	15.914
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.410.174</u>	<u>1.426.086</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.410.174</u>	<u>1.426.086</u>
Passiver i alt		<u>2.134.235</u>	<u>1.917.133</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	366.047	0	491.047
Årets resultat	0	(366.047)	599.061	233.014
Egenkapital 31. december 2019	125.000	0	599.061	724.061

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	15.000
Andre personaleomkostninger	520	800
	520	15.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	750
Andre finansielle indtægter	0	2.238
	0	2.988
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13.078
Andre finansielle omkostninger	2.740	1.753
	2.740	14.831
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65.802	100.980
	65.802	100.980

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AB Tegnstuen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.